

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sološnica - doplnenie dezinfekcie pre obec

Objekt:

3 - Oplotenie objektu

Miesto:

Dátum: 18.04.2024

Objednávateľ:

BVS, a.s

Projektant:

VHS SERVIS s.r.o.

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY - ekologický podnik, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav IVAN

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 764,09

HSV - Práce a dodávky HSV	2 165,69
1 - Zemné práce	318,86
2 - Zakladanie	164,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 464,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	109,41
99 - Presun hmôt HSV	108,21
PSV - Práce a dodávky PSV	1 980,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 980,91
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	617,50

ROZPOČET

Stavba:

Sološnica - doplnenie dezinfekcie pre obec

Objekt:

3 - Oplotenie objektu

Miesto:

Dátum: 18.04.2024

Objednávateľ:

BVS, a.s

Projektant:

VHS SERVIS s.r.o.

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY - ekologický podnik, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav IVAN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 764,093

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 165,685
D		1	Zemné práce				318,861
1	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,148	81,979	94,112
	VV		0,3*0,3*0,9*8		0,648		
	VV		0,5*0,5*1,0*2		0,500		
	VV		Súčet		1,148		
2	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,344	14,887	5,121
	VV		1,148*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva		0,344		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,148	5,183	5,950
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,476	0,523	22,215
	VV		1,148*37 "Prepočítané koeficientom množstva		42,476		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,148	10,035	11,520
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	1,148	0,895	1,027
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,917	28,500	54,635
	VV		1,148*1,67 "Prepočítané koeficientom množstva		1,917		
8	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,000	2,327	97,734
	VV		6*7		42,000		
9	K	183405212.S	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	13,458	1,687	22,704
	VV		5*6-4,32*3,32-1,1*2		13,458		
	VV		Súčet		13,458		
10	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,416	9,237	3,843
	VV		13,458*0,0309		0,416		
	VV		Súčet		0,416		
D		2	Zakladanie				164,255
11	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,192	137,798	164,255
	VV		1,148*1,038		1,192		
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 464,955
12	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	10,000	15,666	156,660
13	M	553510030100.S	Stĺpik, výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	8,000	74,237	593,896
14	M	553510030200.S	Stĺpik, výška 2,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	2,000	82,320	164,640
15	M	553510024300.P	Príchytka na stĺpik	ks	30,000	0,776	23,280
16	K	338172113	Osadzovanie vzpery oceleovej plotovej	ks	8,000	18,782	150,256
17	M	553510032900.P	Vzperná rúrka, d 38 mm, dĺžka 2,315 m, pre panelový plotový systém	ks	8,000	9,636	77,088
18	K	348121122.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x3000 mm	ks	9,000	10,992	98,928
19	M	592330003110.P	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, 2475x250x35 mm	ks	9,090	22,025	200,207
	VV		9*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		9,090		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				109,409
20	K	971055001.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 80 mm stenovou pilou -0,00960t	m	2,250	48,626	109,409
	VV		9,000*0,25		2,250		
D		99	Presun hmôt HSV				108,205
21	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	4,106	26,353	108,205
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 980,908

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	1 980,908			
22	K	767914150.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	22,500	1,648	37,080
23	M	553510025100.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	9,000	165,517	1 489,653
24	M	553510031300.S	Vymedzovač pre panelový plotový systém	ks	20,000	3,634	72,680
25	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	22,930	22,930
26	M	553510010400.P	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,0 m, úprava epoxizinok + polyester, výplň zváraná sieť 200x50 mm	ks	1,000	341,772	341,772
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19,641	0,855	16,793
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	617,500			
28	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	47,500	380,000
29	M	374360002130.P	Informačná tabuľka BVS	ks	1,000	237,500	237,500